
UCHWAŁA NR XXXIX/317/2013
RADY MIEJSKIEJ W OGRODZIEŃCU

z dnia 19 czerwca 2013 r.

w sprawie zmiany załącznika do Uchwały Nr XXXV/290/2013 Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu z dnia 
15 marca 2013r. w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości zamieszkałych położonych na obszarze Gminy 

Ogrodzieniec

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt. 15, art. 40 ust.1, art.41 ust.1 i art. 42 ustawy z dnia 8  marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z poźn. zmianami), art. 6n z dnia 13 września 
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 11 kwietnia 2012r., poz. 391), 
art. 4  ust. 1  ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów 
prawnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2011 r. Nr 197, poz. 1172 z późn. zm.) oraz po konsultacjach, określonych 
uchwałą uchwały Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu Nr LIX/434/2010 z dnia 18 października 2010 r. w sprawie 
określenia sposobu konsultowania projektów aktów prawa miejscowego z organizacjami pozarządowymi 
i innymi uprawnionymi podmiotami 

Rada Miejska w Ogrodzieńcu uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmianie ulega załącznik do Uchwały Nr XXXV/290/2013 Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu z dnia 
15 marca 2013r. w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości zamieszkałych położonych na obszarze Gminy 
Ogrodzieniec i otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Pozostałe zapisy Uchwały Nr XXXV/290/2013 Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu z dnia 15 marca 2013r. 
nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Maria Lipka-Stępniewska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 21 czerwca 2013 r.

Poz. 4414



Załącznik nr 1 
do Uchwały Nr XXXIX/317/2013  

Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu 
 z dnia 19 czerwca 2013 r. 

 
DEKLARACJA O WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE 

ODPADAMI KOMUNALNYMI 
 

Podstawa prawna Ustawa z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(tekst jednolity Dz. U. z 2012 poz. 391z późn. zm.) 

Składający Właściciele nieruchomości znajdujących się na terenie gminy Ogrodzieniec, 
współwłaściciele, użytkownicy wieczyści oraz jednostki organizacyjne i osoby 
posiadające nieruchomości w zarządzie lub użytkowaniu, a także inne podmioty 
władające nieruchomością.1 

Termin składania W terminie 14 dni od zaistnienia okoliczności mających wpływ na powstanie, bądź 
wygaśnięcie obowiązku uiszczania opłaty lub zaistnienia zdarzeń mających wpływ 
na wysokość opłaty. 

Miejsce składania Urząd Miasta i Gminy Ogrodzieniec, Plac Wolności 25, 42-440 Ogrodzieniec 

 

OBOWIĄZEK ZŁOŻENIA DEKLARACJI 
OKOLICZNOŚCI POWODUJĄCE OBOWIĄZEK ZŁOŻENIA DEKLARACJI (NALEŻY ZAZNACZYĆ 
WŁAŚCIWY KWADRAT) 
 
� PIERWSZA DEKLARACJA                                  � KOREKTA / ZMIANA DANYCH  
                                                                                     ZAWARTYCH W PIERWSZEJ DEKLARACJI 
A. DANE SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ 
TYTUŁ PRAWNY DO NIERUCHOMOŚCI (ZAZNACZYĆ WŁAŚCIWY KWADRAT) 
 
�  WŁAŚCICIEL/WSPÓŁWŁAŚCICIEL           �  UŻYTKOWNIK WIECZYSTY 
� POSIADACZ                                                     �  INNE PODMIOTY WŁADAJĄCE NIERUCHOMOŚCIĄ 
SKŁADAJĄCY DEKLARACJĘ (ZAZNACZYĆ WŁAŚCIWY KWADRAT) 
 
� OSOBA PRAWNA                                                               � OSOBA FIZYCZNA 
� JEDNOSTKA ORGANIZACYJNA NIE POSIADAJĄCA OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 
IMIĘ I NAZWISKO  
(IMIĘ OJCA, MATKI) / NAZWA  

PESEL (OSOBY FIZYCZNE) 
 

           
 

ADRES ZAMIESZKANIA/ADRES SIEDZIBY 
KRAJ 
 

WOJEWÓDZTWO POWIAT GMINA 
 

ULICA NUMER DOMU NUMER LOKALU  MIEJSCOWOŚĆ 
 

B. ADRES NIERUCHOMOŚCI NA KTÓREJ POWSTAJĄ ODPADY KOMUNALNE2 

ULICA NUMER DOMU lub NUMER DZIAŁKI 
 

NUMER 
LOKALU 

MIEJSCOWOŚĆ 
 

KOD POCZTOWY 
 

POCZTA 
 

C. OBLICZENIE WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI 
KOMUNALNYMI 
C.1 OŚWIADCZAM, ŻE NA TERENIE NIERUCHOMOŚCI 
WSKAZANEJ W CZĘŚCI B NINIEJSZEJ DEKLARACJI 
ZAMIESZKUJE: 

 
 

……………………… 
(NALEŻY PODAĆ LICZBĘ 

MIESZKAŃCÓW) 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4414



C.2 OŚWIADCZAM, ŻE NA TERENIE NIERUCHOMOŚCI WSKAZANEJ W CZĘŚCI B 
NINIEJSZEJ DEKLARACJI ODPADY BĘDĄ GROMADZONE I ODBIERANE W SPOSÓB 
SELEKTYWNY 
                                                       � TAK                                       � NIE 

C.3 WYSOKOŚĆ OPŁATY MIESIĘCZNEJ ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI 
KOMUNALNYMI WYNOSI:  

CZĘŚĆ I. DOTYCZY NIERUCHOMOŚCI ZAMIESZKAŁYCH PRZEZ NIE WIĘCEJ NIŻ 5 OSÓB 
 
   …………….…………………         x             ...............................................    =    ….................. zł  
    iloczyn liczby mieszkańców        oraz          podstawowej stawki opłaty  
 zamieszkujących nieruchomość                     za odbiór odpadów komunalnych 
                                                                                                                             
(SŁOWNIE ZŁOTYCH:......................................................................................................................) 
 
CZĘŚĆ II.  DOTYCZY NIERUCHOMOŚCI ZAMIESZKAŁYCH PRZEZ WIĘCEJ NIŻ 5 OSÓB 
 

 
II.1     
                            5                                          x                        …………………                      =         
    iloczyn liczby mieszkańców równy 5      oraz             podstawowej stawki opłaty  
                                                                                     za odbiór odpadów komunalnych                           
 

 
 
 
..........zł   

 
II.2     
         ……………………………                   x                        …………………                      =           
        iloczyn liczby mieszkańców               oraz             właściwej stawki opłaty 
zamieszkujących  nieruchomość od 6 osoby            za odbiór  odpadów komunalnych                                                                                               
 
                                                                                                                                                     

 
  
 
.......... zł   

 
                                                     SUMA II.1 + II.2                                  

 
                            = 

 
…....... zł   

 
(SŁOWNIE ZŁOTYCH:..........................................................................................................................................) 
 

 

D. INFORMACJE DODATKOWE 

CZY NIERUCHOMOŚĆ WSKAZANA W CZĘŚCI B NINIEJSZEJ DEKLARACJI JEST 
WYPOSAŻONA W KOMPOSTOWNIK  (W PRZYPADKU ZAZNACZENIA POZYCJI „TAK” 
PODAĆ POJEMNOŚĆ KOMPOSTOWNIKA) 

� TAK   O POJEMNOŚCI……………..                                  � NIE 

 

Pouczenie: 
W wypadku nie wpłacenia w obowiązujących terminach kwoty wynikającej z niniejszej deklaracji lub wpłacenia jej w 
niepełnej wysokości, niniejsza deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego, zgodnie z ustawą z 
dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (tekst jednolity Dz. U. z 2005r. Nr 229, poz. 1954 
z późn. zm.). 
 
 
 

E. PODPIS SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ 

IMIĘ NAZWISKO 
 

DATA WYPEŁNIENIA DEKLARACJI PODPIS SKŁADAJĄCEGO  
 
 

F. ADNOTACJE ORGANU  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4414



Objaśnienia: 

1. Pola deklaracji części A-E niniejszej deklaracji wypełnia składający deklarację. Wypełnienie następuje 
komputerowo lub ręcznie; drukowanymi literami; czarnym lub niebieskim kolorem. 

2. W razie niezłożenia deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi lub 
uzasadnionych wątpliwości co do danych zawartych w deklaracji, burmistrz określa w drodze decyzji wysokość 
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, biorąc pod uwagę uzasadnione szacunki.  

1W zabudowie wielorodzinnej deklarację składa zarządca lub inny podmiot władający nieruchomością. 
2 Deklarację składa się dla każdej nieruchomości oddzielnie. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4414


	F. ADNOTACJE ORGANU
	F. ADNOTACJE ORGANU


		2013-06-21T13:29:02+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




